
Contacto

Teléfono 958718051
Fax 958718415
Correo Electrónico cuevasdelcampo@dipgra.es

Dirección Postal

Puerta Real, 73
(18813) Cuevas del Campo (Granada) España
ES614

Tipo de Contrato Obras
Subtipo Construcción

Valor estimado del contrato 62.902 EUR.
Importe 62.902 EUR.
Importe (sin impuestos) 51.985,13 EUR.
Plazo de Ejecución

3 Mes(es)

Anuncio de licitación
Número de Expediente 859/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-06-2021 a
las 16:23 horas.

Remodelación de pistas y aseos en el recinto de la piscina municipal.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.
45200000 - Trabajos generales de construcción de inmuebles y obras de ingeniería civil.
45210000 - Trabajos de construcción de inmuebles.
45212000 - Trabajos de construcción de edificios relacionados con el ocio, los deportes, la cultura y el alojamiento y
restaurantes.
45212200 - Trabajos de construcción de instalaciones deportivas.
45212290 - Reparación y mantenimiento de instalaciones deportivas.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Reducción de candidatos en fases sucesivas : Sí
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=I8R0RMoQf9Srz3GQd5r6SQ%3D%3D

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cuevas del Campo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IEFaMbGEVFU%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=I8R0RMoQf9Srz3GQd5r6SQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IEFaMbGEVFU%3D


Lugar

Ayuntamiento de Cuevas del Campo

Dirección Postal

Calle Puerta Real 73
(18813) Cuevas del Campo España

Apertura de sobre 3

Apertura sobre oferta económica
El día 23/07/2021 a las 12:00 horas

Recepción de Ofertas

Alcaldía del Ayuntamiento de Cuevas del Campo

Dirección Postal

Puerta Real, 73
(18813) Cuevas del Campo (Granada) España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/07/2021 a las 14:30
Observaciones: Remodelación de pistas y aseos en el
recinto de la piscina municipal

Proveedor de Información adicional

Alcaldía del Ayuntamiento de Cuevas del Campo

Dirección Postal

Puerta Real, 73
(18813) Cuevas del Campo (Granada) España

Proveedor de Pliegos

Alcaldía del Ayuntamiento de Cuevas del Campo

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 15/07/2021 a las 14:30

Dirección Postal

Puerta Real, 73
(18813) Cuevas del Campo (Granada) España

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público



Objeto del Contrato: Remodelación de pistas y aseos en el recinto de la piscina municipal.

Valor estimado del contrato 62.902 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 62.902 EUR.
Importe (sin impuestos) 51.985,13 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.
45200000 - Trabajos generales de construcción de inmuebles y obras de ingeniería civil.
45210000 - Trabajos de construcción de inmuebles.
45212000 - Trabajos de construcción de edificios relacionados con el ocio, los deportes, la cultura y el alojamiento y
restaurantes.
45212200 - Trabajos de construcción de instalaciones deportivas.
45212290 - Reparación y mantenimiento de instalaciones deportivas.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Condiciones de ejecución del contrato

Se utilizará pedido electrónico : No
Se aceptará factura electrónica : Sí
Se utilizará el pago electrónico : No

Condiciones de Licitación

Se aceptará factura electrónica

ID 0000006883697 |  2021-991321 | Thu, 24 Jun 2021 16:23:11:297 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
150251568750403293512926518971003509407 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


